КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 января 2017года    №  4-р
с.  Мостовское
   О назначении оператора ответственного за ввод в ФИАС адресных сведений
В соответствии с п.5 распоряжения Правительства Российской Федерации от 10.06.2011 года № 1011 – р от 11.11.2011 года и п.п. 17.2 Порядка ведения адресной  системы и представления содержащейся в ней адресной информации, утвержденной приказом ФНС России № ММВ-7-6/529@ (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 03.10.2011 № 21963, опубликован 14.10.2011 в «Российской Газете» № 231, вступает в силу 25.10.2011г.), Администрация Мостовского сельсовета обязывает:
1. Назначить Главу Мостовского сельсовета Сергеева Сергея Александровича,

ответственным по выполнению следующих действий по ведению Федеральной информационной адресной системы:

     - внесение сведений об адресообразующих элементах;

     - внесение сведений об адресах новых адресных объектов;

     - актуализация сведений (внесение сведений по изменению адресов объектов адресации, ранее внесенных в ФИАС);

2. Уведомить Межрайонную ИФНС России № 3 по Курганской области о назначении лица, ответственного за ввод адресных сведений в ФИАС.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Мостовского сельсовета                                                   С.А.Сергеев